[image: image1.jpg]¥

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.11.2016                                       с. Туруханск                                          № 8 - 111
О внесении изменений в решение Туруханского районного Совета депутатов от 05.03.2014 № 27-410 «О дополнительных мерах социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан»

В соответствии с пунктом 5  статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 41 Устава муниципального образования Туруханский район, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Приостановить действие пункта 1 решения Туруханского районного Совета депутатов от 05.03.2014 № 27-410 в части:

       «-предоставление адресной материальной помощи по подписке на районные газеты ветеранам ВОВ, ветеранам труда, ветеранам труда края, реабилитированным, инвалидам, пенсионерам старше 65 лет;».
         2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Туруханского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности и правопорядку.
  3. Решение вступает в силу с 01.01.2017, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».
	Председатель

Туруханского районного

Совета депутатов

	Глава
Туруханского района

	________________________

	________________________

	Ю.М. Тагиров

	О.И. Шереметьев